[bookmark: _GoBack]　　　年　　月　　日

兵庫県知事　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　宗教法人名
　　　　　　　　　　　　　　　代表役員名
　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　電子メール

代表役員（代務者）変更届

　このたび、代表役員（代務者）を下記のとおり変更し、宗教法人法第53条の規定により登記しましたので、同法第９条の規定により履歴事項証明書を添えて届け出ます。

記

１　新代表役員（代務者）
　　　氏　　　    名
　　　住　　　    所
　　　就 任 年 月 日　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　変更登記年月日　　　　　　　　　年　　月　　日

２　旧代表役員（代務者）
　　氏　　　　　名
　　退 任 年 月 日　　　　　　　　　年　　月　　日

３　変更理由
　　死亡、退任（辞任）、その他（　　　　　　　　　　）

　　年　　月　　日

 (
記　載　例
)兵庫県知事　様
 (
記入願い
ます。
)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　宗教法人名
　　　　　　　　　　　　　　　代表役員名
　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　電子メール　※電子メールの記載は任意です。

代表役員（代務者）変更届

　このたび、代表役員（代務者）を下記のとおり変更し、宗教法人法第53条の規定により登記しましたので、同法第９条の規定により履歴事項証明書を添えて届け出ます。

記

１　新代表役員（代務者）
　　　氏　　　    名
　　　住　　　    所
　　　就 任 年 月 日　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　変更登記年月日　　　　　　　　　年　　月　　日

２　旧代表役員（代務者）
　　氏　　　　　名
　　退 任 年 月 日　　　　　　　　　年　　月　　日

３　変更理由
　　死亡、退任（辞任）、その他（　　　　　　　　　　）